
Výroční zpráva 2024 

Spolek za obec krásnější 

Spolek za obec krásnější, Třebčice 17, 335 01 klub@trebcice.eu, IČO: 17714583 

  

V únoru 2024 jsme spustili registraci nových členů a k dnešnímu dni evidujeme 68 členů, z 

toho 38 pochází přímo z Třebčic. 

Slavnostní otevření klubu 

Dne 2. března 2024 jsme slavnostně otevřeli náš klub, který se stal centrem společenského 

života v Třebčicích. 

Pořádané akce 

Během roku jsme uspořádali řadu akcí pro členy i veškerou veřejnost: 

• Klubové hry: 

o Čelovka – zábavná hra při posezení. 

o Turnaje v šipkách a šachu. 

o Velikonoční posezení. 

o Hra Muži versus Ženy. 

o Vědomostní kvíz. 

o Fotbálek a hokej na plátně. 

o Turnaj v kanastě a žolíkách. 

• Kultura a umění: 

o Oslava svatého Floriána. 

o Křest nové pípy. 

o Soutěž „Český film – otázky a odpovědi“. 

o Výstava umělců pod názvem "Kdo maluje a tvoří, nezlobí aneb arteterapie po 

třebčicku 2024". 

• Sport: 

o Turnaj v nohejbalu na místním hřišti. 

• Literatura: 

o Křest knihy Kapsa plná příběhů o zdejší farmě Kapsa, která pomáhá zvířatům 

v nouzi. 

 

mailto:klub@trebcice.eu


Klíčový moment roku 

V červnu jsme podepsali oficiální smlouvu s obcí Třebčice, která zajišťuje možnost 

pravidelných setkávání našeho klubu každý pátek v prvním patře obecní budovy 

Finanční zpráva 

• Příjmy: 

o Občerstvení: 33 688 Kč 

• Výdaje: 

o Nákup občerstvení: 53 661 Kč 

o Platba za energii obci Třebčice: 700 Kč 

o Administrace 1450 Kč 

o Ceny soutěže 1018 Kč 

• Celkový hospodářský výsledek: 

o Ztráta: -23 141 Kč 

Poděkování 

Rádi bychom vyjádřili velké poděkování všem, kteří se podíleli na chodu našeho spolku: 

• Usměvavým provozovatelům Magdaléně a Martinovi Šimečkovým za jejich obětavou 

obsluhu, zásobování a tematickou výzdobu. 

• Organizátorům marketingu a tvůrcům webových stránek trebcice.eu. 

• Všem podporovatelům a členům, kteří se aktivně zapojují do našich aktivit. 

Bez vaší pomoci by tento projekt nemohl být tak úspěšný. 

Závěrem 

Do roku 2025 vstupujeme s vizí dále rozvíjet naši činnost a přispívat k životu obce. Chceme 

se soustředit na kulturní a společenské akce, které spojí obyvatele a přátele Třebčic. Zároveň 

budeme pokračovat v monitorování činnosti obecního zastupitelstva a starostky a doufáme v 

lepší zítřky pro nás všechny. 

  

Andrea Hladíková Kapsová 

předsedkyně Spolek za obec krásnější. 

www.trebcice.eu 

 

 

http://trebcice.eu/
http://www.trebcice.eu/

